
Zarządzenie Nr  207/09 

Burmistrza Słubic 

z dnia 2 grudnia 2009r. 
 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości  do zbycia w drodze zamiany 
 

 Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1,  art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 261 
poz. 2603 z 2004r. ze zm.), zarządzam: 
 

§ 1. Przeznaczam do zbycia w drodze zamiany nieruchomość gruntową 

położoną w Słubicach przy ul. Bolesława Krzywoustego, stanowiącą własność Gminy 

Słubice, oznaczoną numerem ewidencyjnym działki 1096 o powierzchni 109m2, 

ujawnioną w księdze wieczystej Nr 5139 Sądu Rejonowego w Słubicach, 

o wartości: 12 025 zł.  

 

§  2. Zbycie nieruchomości opisanej w §1 nastąpi w zamian za przekazanie na 

rzecz Gminy Słubice nieruchomości gruntowej położonej w Słubicach przy 

ul. Bolesława Krzywoustego, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 466/6 

o powierzchni 185m2, stanowiącej własność Banku Spółdzielczego z siedzibą 

w Ośnie Lubuskim, ujawnionej w księdze wieczystej Nr 25864 Sądu Rejonowego 

w Słubicach, o wartości: 12 025 zł. 

 

§ 3. Zamiana nieruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem 

VAT w stawce 22%. 

 

§  4. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 2 grudnia 2009r.  
Bożena Hołowacz 

 


